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52410-00001 Ayuda Para Personal de Apoyo Dif Municipal Saldo inicial : 0.00 
17/Ene/2018 Egresos 782  PAGO DE APOYOS 1ER Q EN.. R 73736 200.00 200.00 
17/Ene/2018 Egresos 782  PAGO DE APOYOS 1ER Q EN.. R 73737 200.00 400.00 
17/Ene/2018 Egresos 782  PAGO DE APOYOS 1ER Q EN.. R 73738 1,400.00 1,800.00 
17/Ene/2018 Egresos 782  PAGO DE APOYOS 1ER Q EN.. R 73739 1,800.00 3,600.00 
17/Ene/2018 Egresos 782  PAGO DE APOYOS 1ER Q EN.. R 73740 2,000.00 5,600.00 
17/Ene/2018 Egresos 782  PAGO DE APOYOS 1ER Q EN.. R 73742 1,800.00 7,400.00 
17/Ene/2018 Egresos 782  PAGO DE APOYOS 1ER Q EN.. R 73743 1,800.00 9,200.00 
17/Ene/2018 Egresos 782  PAGO DE APOYOS 1ER Q EN.. R 73744 1,800.00 11,000.00 
17/Ene/2018 Egresos 782  PAGO DE APOYOS 1ER Q EN.. R 73745 2,000.00 13,000.00 
17/Ene/2018 Egresos 782  PAGO DE APOYOS 1ER Q EN.. R 73746 600.00 13,600.00 
17/Ene/2018 Egresos 782  PAGO DE APOYOS 1ER Q EN.. R 73747 400.00 14,000.00 
17/Ene/2018 Egresos 782  PAGO DE APOYOS 1ER Q EN.. R 73748 1,500.00 15,500.00 
17/Ene/2018 Egresos 782  PAGO DE APOYOS 1ER Q EN.. R 73749 200.00 15,700.00 
17/Ene/2018 Egresos 782  PAGO DE APOYOS 1ER Q EN.. R 73753 200.00 15,900.00 
17/Ene/2018 Egresos 782  PAGO DE APOYOS 1ER Q EN.. R 73807 200.00 16,100.00 
17/Ene/2018 Egresos 782  PAGO DE APOYOS 1ER Q EN.. R 73806 300.00 16,400.00 
17/Ene/2018 Egresos 782  PAGO DE APOYOS 1ER Q EN.. R 73805 300.00 16,700.00 
17/Ene/2018 Egresos 784  INSTALACION DE TABLAROCA R 73731 2,590.00 19,290.00 
17/Ene/2018 Egresos 785  PAGO DE APOYOS POR PRES..R 73733 1,500.00 20,790.00 
17/Ene/2018 Egresos 785  PAGO DE APOYOS POR PRES..R 73533 2,800.00 23,590.00 
17/Ene/2018 Egresos 785  PAGO DE APOYOS POR PRES..R 73732 2,500.00 26,090.00 
17/Ene/2018 Egresos 785  PAGO DE APOYOS POR PRES..R 73734 3,000.00 29,090.00 
17/Ene/2018 Egresos 785  PAGO DE APOYOS POR PRES..R 73735 5,200.00 34,290.00 
18/Ene/2018 Egresos 783  PAGO DE AYUDAS SOCIALES R 73374 2,000.00 36,290.00 
18/Ene/2018 Egresos 783  PAGO DE AYUDAS SOCIALES R 73741 2,000.00 38,290.00 
18/Ene/2018 Egresos 783  PAGO DE AYUDAS SOCIALES R 73751 2,000.00 40,290.00 
18/Ene/2018 Egresos 783  PAGO DE AYUDAS SOCIALES R 73802 2,000.00 42,290.00 
18/Ene/2018 Egresos 783  PAGO DE AYUDAS SOCIALES R 73803 2,000.00 44,290.00 
01/Feb/2018 Egresos 788  PAGO DE APOYOS 2DA Q EN.. R 73767 300.00 44,590.00 
01/Feb/2018 Egresos 788  PAGO DE APOYOS 2DA Q EN.. R 73857 1,000.00 45,590.00 
01/Feb/2018 Egresos 788  PAGO DE APOYOS 2DA Q EN.. R 73782 300.00 45,890.00 
01/Feb/2018 Egresos 788  PAGO DE APOYOS 2DA Q EN.. R 73766 300.00 46,190.00 
01/Feb/2018 Egresos 788  PAGO DE APOYOS 2DA Q EN.. R 73758 1,800.00 47,990.00 
01/Feb/2018 Egresos 788  PAGO DE APOYOS 2DA Q EN.. R 73760 1,800.00 49,790.00 
01/Feb/2018 Egresos 788  PAGO DE APOYOS 2DA Q EN.. R 73761 2,000.00 51,790.00 
01/Feb/2018 Egresos 788  PAGO DE APOYOS 2DA Q EN.. R 73801 200.00 51,990.00 
01/Feb/2018 Egresos 788  PAGO DE APOYOS 2DA Q EN.. R 73772 200.00 52,190.00 
01/Feb/2018 Egresos 788  PAGO DE APOYOS 2DA Q EN.. R 73773 200.00 52,390.00 
01/Feb/2018 Egresos 788  PAGO DE APOYOS 2DA Q EN.. R 73800 200.00 52,590.00 
01/Feb/2018 Egresos 788  PAGO DE APOYOS 2DA Q EN.. R 73756 1,800.00 54,390.00 
01/Feb/2018 Egresos 788  PAGO DE APOYOS 2DA Q EN.. R 73757 2,000.00 56,390.00 
01/Feb/2018 Egresos 788  PAGO DE APOYOS 2DA Q EN.. R 73759 1,800.00 58,190.00 
01/Feb/2018 Egresos 788  PAGO DE APOYOS 2DA Q EN.. R 73763 400.00 58,590.00 
01/Feb/2018 Egresos 788  PAGO DE APOYOS 2DA Q EN.. R 73764 500.00 59,090.00 
01/Feb/2018 Egresos 788  PAGO DE APOYOS 2DA Q EN.. R 73765 200.00 59,290.00 
01/Feb/2018 Egresos 788  PAGO DE APOYOS 2DA Q EN.. R 73762 600.00 59,890.00 
01/Feb/2018 Egresos 788  PAGO DE APOYOS 2DA Q EN.. R 73861 1,000.00 60,890.00 
03/Feb/2018 Egresos 757  APOYO PARA PASAJES R 73862 340.00 61,230.00 
07/Feb/2018 Egresos 786  MATERIAL DE GUARDERIA R 73860 847.00 62,077.00 
07/Feb/2018 Egresos 787  APOYO GASTOS MEDICOS R 73810 2,500.00 64,577.00 
07/Feb/2018 Egresos 787  APOYO GASTOS MEDICOS R 73809 2,500.00 67,077.00 
16/Feb/2018 Egresos 790  PAGO DE APOYOS 1ER Q FEB..R 73785 200.00 67,277.00 
16/Feb/2018 Egresos 790  PAGO DE APOYOS 1ER Q FEB..R 73779 4,310.00 71,587.00 
16/Feb/2018 Egresos 790  PAGO DE APOYOS 1ER Q FEB..R 73858 200.00 71,787.00 
16/Feb/2018 Egresos 790  PAGO DE APOYOS 1ER Q FEB..R 73856 300.00 72,087.00 
16/Feb/2018 Egresos 790  PAGO DE APOYOS 1ER Q FEB..R 73776 1,450.00 73,537.00 
16/Feb/2018 Egresos 790  PAGO DE APOYOS 1ER Q FEB..R 73771 200.00 73,737.00 
16/Feb/2018 Egresos 790  PAGO DE APOYOS 1ER Q FEB..R 73783 300.00 74,037.00 
16/Feb/2018 Egresos 790  PAGO DE APOYOS 1ER Q FEB..R 73784 600.00 74,637.00 
16/Feb/2018 Egresos 790  PAGO DE APOYOS 1ER Q FEB..R 73778 400.00 75,037.00 
16/Feb/2018 Egresos 790  PAGO DE APOYOS 1ER Q FEB..R 73780 300.00 75,337.00 
16/Feb/2018 Egresos 790  PAGO DE APOYOS 1ER Q FEB..R 73799 1,500.00 76,837.00 
16/Feb/2018 Egresos 790  PAGO DE APOYOS 1ER Q FEB..R 73768 1,800.00 78,637.00 
16/Feb/2018 Egresos 790  PAGO DE APOYOS 1ER Q FEB..R 73769 1,800.00 80,437.00 
16/Feb/2018 Egresos 790  PAGO DE APOYOS 1ER Q FEB..R 73770 2,000.00 82,437.00 
16/Feb/2018 Egresos 790  PAGO DE APOYOS 1ER Q FEB..R 73755 1,400.00 83,837.00 
16/Feb/2018 Egresos 790  PAGO DE APOYOS 1ER Q FEB..R 73774 1,800.00 85,637.00 
16/Feb/2018 Egresos 790  PAGO DE APOYOS 1ER Q FEB..R 73775 2,000.00 87,637.00 
16/Feb/2018 Egresos 790  PAGO DE APOYOS 1ER Q FEB..R 73777 1,800.00 89,437.00 
16/Feb/2018 Egresos 791  AYUDA COMPRA DE MEDICA.. R 73811 5,000.00 94,437.00 
20/Feb/2018 Egresos 793  APOYO COMPRA DE MEDICA.. R 73808 3,000.00 97,437.00 



CONTPAQ i SISTEMA DIF MUNICIPAL DE ACATLAN Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Nov/2018

del 01/Ene/2018 al 31/Mar/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

20/Feb/2018 Egresos 793  APOYO COMPRA DE MEDICA.. R 73804 3,000.00 100,437.00 
20/Feb/2018 Egresos 794  AYUDA SOCIALES R 73863 2,425.00 102,862.00 
23/Feb/2018 Egresos 795  APOYO BECAS ESCOLARES (.. BECAS 36,000.00 138,862.00 
26/Feb/2018 Egresos 796  APOYO TRASLADO DE PACIE.. R 18328 600.00 139,462.00 
28/Feb/2018 Egresos 797  APOYO COMPRA DE MEDICA.. R 73730 3,000.00 142,462.00 
28/Feb/2018 Egresos 797  APOYO COMPRA DE MEDICA.. R 73781 2,000.00 144,462.00 
01/Mar/2018 Egresos 798  PAGO DE APOYOS 2DA Q FEB..R 73815 1,500.00 145,962.00 
01/Mar/2018 Egresos 798  PAGO DE APOYOS 2DA Q FEB..R 73814 300.00 146,262.00 
01/Mar/2018 Egresos 798  PAGO DE APOYOS 2DA Q FEB..R 73813 2,000.00 148,262.00 
01/Mar/2018 Egresos 798  PAGO DE APOYOS 2DA Q FEB..R 73794 600.00 148,862.00 
01/Mar/2018 Egresos 798  PAGO DE APOYOS 2DA Q FEB..R 73790 2,000.00 150,862.00 
01/Mar/2018 Egresos 798  PAGO DE APOYOS 2DA Q FEB..R 73786 1,500.00 152,362.00 
01/Mar/2018 Egresos 798  PAGO DE APOYOS 2DA Q FEB..R 73788 2,080.00 154,442.00 
01/Mar/2018 Egresos 798  PAGO DE APOYOS 2DA Q FEB..R 73789 1,870.00 156,312.00 
01/Mar/2018 Egresos 798  PAGO DE APOYOS 2DA Q FEB..R 73793 400.00 156,712.00 
01/Mar/2018 Egresos 798  PAGO DE APOYOS 2DA Q FEB..R 73795 300.00 157,012.00 
01/Mar/2018 Egresos 798  PAGO DE APOYOS 2DA Q FEB..R 73796 300.00 157,312.00 
01/Mar/2018 Egresos 798  PAGO DE APOYOS 2DA Q FEB..R 73798 1,500.00 158,812.00 
01/Mar/2018 Egresos 798  PAGO DE APOYOS 2DA Q FEB..R 73787 1,870.00 160,682.00 
01/Mar/2018 Egresos 798  PAGO DE APOYOS 2DA Q FEB..R 73791 1,870.00 162,552.00 
01/Mar/2018 Egresos 798  PAGO DE APOYOS 2DA Q FEB..R 73792 2,080.00 164,632.00 
01/Mar/2018 Egresos 798  PAGO DE APOYOS 2DA Q FEB..R 73828 1,700.00 166,332.00 
05/Mar/2018 Egresos 799  PAGO POR APOYOS SERVICI.. CH 799 15,000.00 181,332.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73754 691.00 182,023.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73841 222.00 182,245.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73838 222.00 182,467.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73836 222.00 182,689.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73835 405.00 183,094.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73842 222.00 183,316.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73831 510.00 183,826.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73839 222.00 184,048.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73859 222.00 184,270.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73833 300.00 184,570.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73830 483.00 185,053.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73832 315.00 185,368.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73837 222.00 185,590.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73840 222.00 185,812.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73834 315.00 186,127.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73850 400.00 186,527.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73824 300.00 186,827.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73826 1,500.00 188,327.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73849 2,080.00 190,407.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73853 300.00 190,707.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73854 300.00 191,007.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73855 300.00 191,307.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73843 200.00 191,507.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73846 1,870.00 193,377.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73844 1,870.00 195,247.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73848 1,870.00 197,117.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73847 2,000.00 199,117.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73845 2,080.00 201,197.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73825 1,500.00 202,697.00 
16/Mar/2018 Egresos 803  PAGO APOYOS 1ER Q MARZO..R 73851 600.00 203,297.00 
21/Mar/2018 Egresos 804  PAGO DE APOYOS SERVICIO.. CH 804 10,000.00 213,297.00 
28/Mar/2018 Egresos 805  PAGO APOYOS 2DA Q MARZO..R 73896 2,146.00 215,443.00 
28/Mar/2018 Egresos 805  PAGO APOYOS 2DA Q MARZO..R 73871 300.00 215,743.00 
28/Mar/2018 Egresos 805  PAGO APOYOS 2DA Q MARZO..R 73873 300.00 216,043.00 
28/Mar/2018 Egresos 805  PAGO APOYOS 2DA Q MARZO..R 73874 300.00 216,343.00 
28/Mar/2018 Egresos 805  PAGO APOYOS 2DA Q MARZO..R 73869 1,500.00 217,843.00 
28/Mar/2018 Egresos 805  PAGO APOYOS 2DA Q MARZO..R 73816 200.00 218,043.00 
28/Mar/2018 Egresos 805  PAGO APOYOS 2DA Q MARZO..R 73821 1,870.00 219,913.00 
28/Mar/2018 Egresos 805  PAGO APOYOS 2DA Q MARZO..R 73822 2,080.00 221,993.00 
28/Mar/2018 Egresos 805  PAGO APOYOS 2DA Q MARZO..R 73823 1,870.00 223,863.00 
28/Mar/2018 Egresos 805  PAGO APOYOS 2DA Q MARZO..R 73879 2,000.00 225,863.00 
28/Mar/2018 Egresos 805  PAGO APOYOS 2DA Q MARZO..R 73878 3,000.00 228,863.00 
28/Mar/2018 Egresos 805  PAGO APOYOS 2DA Q MARZO..R 73819 1,870.00 230,733.00 
28/Mar/2018 Egresos 805  PAGO APOYOS 2DA Q MARZO..R 73817 400.00 231,133.00 
28/Mar/2018 Egresos 805  PAGO APOYOS 2DA Q MARZO..R 73820 2,000.00 233,133.00 
28/Mar/2018 Egresos 805  PAGO APOYOS 2DA Q MARZO..R 73818 2,080.00 235,213.00 
28/Mar/2018 Egresos 805  PAGO APOYOS 2DA Q MARZO..R 73875 600.00 235,813.00 
28/Mar/2018 Egresos 805  PAGO APOYOS 2DA Q MARZO..R 73872 1,500.00 237,313.00 
28/Mar/2018 Egresos 805  PAGO APOYOS 2DA Q MARZO..R 73870 300.00 237,613.00 
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28/Mar/2018 Egresos 805  PAGO APOYOS 2DA Q MARZO..R 73877 200.00 237,813.00 
Total: 237,813.00 0.00 237,813.00 

 
 

T o t a l: 237,813.00 0.00 237,813.00 
 


